АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2011                                                       № 965

г. Балаково

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и энергоэффективность муниципального образования город Балаково на 2010 - 2020 год»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                       от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Энергосбережение                   и энергоэффективность муниципального образования город Балаково                       на 2010 - 2020 год», утвержденную постановлением администрации города Балаково от 23 июля 2010 года № 670, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной целевой программы в разделе «Объемы, этапы и источники финансирования программы» строки
«2012 год – 56550, 05 тыс. руб. (прогнозно), из них:

- за счет средств местного бюджета – 31210,18 тыс. руб.;»
читать:

«2012 год–59302,13 тыс.руб.(прогнозно), из них:

- за счет средств местного бюджета – 33962,26 тыс. руб.;».

1.2. В таблице № 16 муниципальной целевой программы                «Энергосбережение и энергоэффективность муниципального образования город Балаково на 2010 - 2020 год» слова «замена окон на стеклопакеты» заменить словами «замена деревянных оконных конструкций на пластиковые окна (ПВХ)»; слова «замена ламп на энергосберегающие» заменить словами «приобретение энергосберегающих ламп с целью замены энергоемких ламп                на энергосберегающие».

2. Информационно-аналитическому отделу (Сорокиной О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса               и территориального планирования Бережного О.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина